dioecesis redigeretur, atque simul bene fieri existimavimus, si id age-

remus, hanc etiam ob causam, ut Patribus ibi laborantibus et merita 

laus tribueretur, et animus adderetur ad novos labores. Quae cum ita 

sint, venerabilibus Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus Sacrae 

Congregationis pro Gentium Evangelizatione praepositis sententiam 

15 - A. A . S. 
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rogatis ; item venerabili Fratre audito Ioanne Jadot, Archiepiscopo 

titulo Zuritano atque in Camerunensi Re publica Pro-Nuntio, Aposto

lica Nostra auctoritate Praefecturam Apostolicam Maruanam-Mokolen-

sem in dioecesis formam redigimus, eodem nomine iisdemque finibus, 

factis nempe iuribus quae ad dioeceses pertinent. Quam profecto dioe

cesim metropolitanae Sedi Yaundensi subicimus suffraganeae, simul 

constituentes, ut Sacrae Congregationi pro Gentium Evangelizatione 

sit obnoxia. Sedem episcopalem in urbe Maruana statuimus, cum iuri

bus et oneribus propriis. Indulgemus praeterea ut Canonicorum loco 

Consultores dioecesanos ad tempus deligantur, qui Episcopo consilio et 

opera assint. Cetera autem, administratio dioecesis, iura et onera cleri 

ac populi, similia, iure Canonico temperentur. Ultimum mandamus, ut 

has litteras Nostras venerabilis Frater Ioannes Jadot, cuius mentionem 

fecimus, ad rem adducat, actaeque rei documenta exaret atque sinceris 

exemplis ad Sacram Congregationem Fidei Propagandae cito mittat, 

facta facultate alium virum legandi ad hanc rem, si visum fuerit. 

Ceterum hanc constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et 

fore volumus ; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum 

res est religiosae serventur atque igitur vim suam obtineant. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undetricesimo mensis Ianuarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo tertio, Pontificatus 

Nostri decimo. 

£B ALOISIUS Card. TRAGLIA AGNELLUS Card. Rossi 
S. B. E. Cancellarius S. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Iosephus Rossi, Ep. tit. Palmirenus, Proton. Apost. 

Iosephus Massimi, Proton. Apost. 
Loco £g Plumbi 

In Secr. Status tal., n. 281262. 
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I I 

Y A G U A N A E 

Praefectura Apostolica Yaguana in Camerunensi Republica ad gradum 

dioecesis evehitur. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ut apostolicum Nostrum postulat Magistri ac Pastoris officium, ap

tiore nempe in dies ratione Christi evangelio proferendo consulendi, cen

suimus iam esse praefecturam apostolicam Yaguanam ad dioecesis digni

tatem attollendam. Id enim non solum requirunt pastorales ibi locorum 

suscepti labores rerumque religiosarum feliciter capta incrementa, verum 

etiam quae maiora in posterum fieri praevidentur. De sententia igitur 

Sacrae Congregationis pro Gentium Evangelizatione, audito quid hoc 

super negotio sentiret Venerabilis Frater Ioannes Jadot, Archiepisco

pus titulo Zuritanus atque in Camerunensi Republica Apostolicus Pro-

Nuntius, summa Nostra potestate praefecturam apostolicam Yaguanam 

ad gradum dioecesis attollimus, eodem nomine iisdemque finibus, factis 

nempe iuribus quae ad dioeceses pertinent. Quam profecto Sedi metro

politanae Yaundensi subicimus suffraganeam, simul statuentes ut Sacrae 

Congregationi pro Gentium Evangelizatione sit obnoxia. Sedem episco

palem in urbe Yaguana statuimus, cum iuribus et oneribus propriis. 

Indulgemus praeterea ut Canonicorum loco consultores dioecesani ad 

tempus deligantur, qui Episcopo consilio et opera assint. Cetera autem, 

administratio dioecesis, iura et onera cleri ac populi, similia, iure Ca

nonico temperentur. Mandamus etiam ut has Litteras Nostras Venera

bilis Frater Ioannes Jadot, cuius mentionem fecimus, ad rem adducat, 

vel ab eo delegatus sacerdos, actaeque rei documenta exaret atque sin

ceris exemplis ad Sacram Congregationem pro Gentium Evangelizatione 

cito mittat. 

Ceterum hanc Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse 
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et fore volumus ; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum 

res est religiose serventur atque igitur vim suam obtineant. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undetricesimo mensis Ianuarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo tertio, Pontificatus 

Nostri decimo. 

£B ALOISIUS Card. TRAGLIA AGNELLUS Card. Rossi 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Secr. Status tab., n. 231261. 

I I I 

TELLICHERRIENSIS 
(MANANTODDYENSIS) 

Quibusdam detractis territoriis ab Eparchia Tellicherriensi, nova consti

tuitur, nomine « Manantoddyensis ». 

P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quanta gloria Ecclesiae Orientales usquequaque floruerunt ac flo

reant, tum felix sanctorum Patrum abundantia et sanctitas ostendit, 

tum concilia, omnium celeberrima, ex universa christiana re publica 

ibi acta, in quibus praecipua sanctissimae religionis nostrae capita 

definita sunt, tum ubique constituta coenobia, ad virtutem colendam 

moresque conformandos aptissima, cetera. Quae sane causa est, cur 

haec Romana et Apostolica Sedes et summa semper admiratione ad 

easdem respexerit, et, quantum maxime potuit, earum rebus ac neces

sitatibus providere studuerit. Cum igitur Sacrae Congregationi pro 

Ecclesiis Orientalibus visum fuerit e territorio Eparchiae Tellicher-

riensis, nimis patentis, novam condi Eparchiam, Nos re bene conside-
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rata, haec quae sequuntur, decernimus atque iubemus. Ab Eparchia 

Tellicherriensi civiles districtus detrahimus, quibus sunt nomina vul-

garia : Nord Wyanad, Sud Wyanad, Shimoga, Chigmagalur, Hassan, 

Mandya, Mysore, Nilgiris, iisque novam Eparchiam constituimus, cuius 

erit appellatio Manantoddyensis, ab urbe regionis principe Manan-

toddy. Huius Ecclesiae Sedem atque Episcopi domicilium in hac eadem 

urbe ponimus, cathedramque docendae doctrinae in templo praecipuo 

loci, quod nempe iuribus debitis insignimus. Tum Eparchiam prae

terea, tum eius Eparchum metropolitanae Sedi Ernakulamensi eiusque 

Metropolitae subicimus suffraganeos. Ad cetera quod attinet, scilicet 

regimen atque administrationem Eparchiae, iura cleri et populi, simi

lia, id servandum statuimus, quod ius Orientale praescribit. 

Ceterum hanc Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et 

fore volumus ; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum 

res est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die primo mensis Martii, anno 

Domini millesimo nongentesimo septuagesimo tertio, Pontificatus No

stri decimo. 

Pro S. Congr. pro Eccl. Orient. Praefecto 

IOANNES Card. VILLOT £& MARIUS BRINI 

Secretarius Status Archiep. tit. Algizen., a Secretis 

EDUARDUS MARTÍNEZ 

Adsessor 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 
Loco £& Plumbi 

In Secr. Status tab., n. 230713. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Liviae Pietrantoni, quae et Soror Augustina, beatorum honores decer
nuntur. 

Sacrarum Litterarum voces, quae ab adorando Filii Dei ore prodie

runt : « Estote ergo perfecti, sicut et pater vester caelestis perfectus 

est » (Matth. 5, 48) ; item aliae : « Qui fidelis est in minori, et in 
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maiori fidelis est » (Luc. 16, 10), paene summam exhibent tum vitae 

tum etiam pietatis famulae Dei Augustinae, Sororis a Caritate. Cuius 

profecto virtutem praestantem et admirabilem iudicio Nostro con^ 

firmare consilium est, atque universae populi Dei multitudini ad 

imitandum proponere. Tam sancta enim femina, nullis ambagibus, mira 

constantia ad Deum, principium suum, usquequaque contendit, per

fectione et absolutione optimi in omnibus rebus. Quod sane, quasi 

palaestra recte agendi, intentum ad virtutem animum ita instruxit at

que comparavit, ut ferro tandem lacessita pia Soror neque amore 

vitae repugnaret, et fuso aeque sanguine opprimeretur. 

Beata Dei famula « Pozzaliae », qui est regionis Sabinae pagus, 

in lucem edita est, die xxvn, mense martio, anno MDCCCLXIV, Fran

cisco Pietrantoni et Catharina Costantini parentibus, de undecim fra

tribus secunda. Eodem autem die, quo nata, fuit sacra Baptismi aqua 

abluta, Liviae, Ulpiae, Candidae nominibus impositis. Maiorum, paren

tum insignis pietas," ac divini reverentia cultus. 

Amplius autem quattuor annos nata, chrismatis sacramento firmata 

est ; quae etiam litterarios ludos, seu scholas, frequentavit pulcherrimo 

fructu, tametsi saepe abesse invita cogebatur, ut absentis forte matris 

vice fungeretur, domum administraret. Catechismi diligentissima fuit, 

quem et longe facile memoriae mandabat, et aequales docebat, maxime 

fraterculos ; quin, cum hora religiosae institutionis propinquabat, Livia 

eundi desiderio flagrabat. 

Cum autem secundum aut tertium decimum annum ageret, ut tum 

mos erat, sacrosanctum Christi Corpus primum suscepit, idque eximia 

pietate. Interim avi sui, senescentis, et patris, saepius aegrotantis, 

curam sustinebat cara ac iucunda filia, aut agros petebat, suis operam 

datura, ceterisque officiis fungebatur, quae multa fratrum cohors et 

ruris opera poscerent. Erat, cum tantus esset agendarum rerum et 

laborum cumulus, sive domesticorum sive externorum, ut Livia palle-

sceret et extenuata languescere!, nulla prorsus querela. Erat etiam, cum 

ob singularem eius operam tum ipsa tum sociae ab opere ante tempus 

cessare possent, ut una simul rebus divinis assisterent : semper enim ei 

multo iucundissimum fuit et Dei templa frequentare, et divinas canere 

laudes, et preces fundere. 

Adulescente autem aetate, cum sibi firmiter proposuisset uni Deo 

omni cum castitate servire, delatas condiciones omnino recusavit. Quia 

tamen incertum et obscurum qua via, in qua religione, quibus subsidiis, 

idcirco sermonem hac de re cum nullo communicabat. 
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At caelorum Pater haesitanti affuit, ope cuiusdam viri religiosi, 

Sodalis a Misericordia, matris ipsius consanguinei. Qui cum studiosam 

puellam audisset, curam tantam negotii suscepit, ut Livia, omnibus quae 

impedimento essent superatis, tandem Instituto Sororum a Caritate, 

quas a S. Ioanna Antida Thouret cognominant, Romae exciperetur, 

anno videlicet MDCCCLXXXVI, mense martio. In initio vero consilio 

tam acquievit, ut parentibus constanter scriberet se eo vitae instituto, 

quod cepisset, esse beatissimam, et cotidie Deo gratias persolvere, quod 

ad id vocasset. 

Ante autem inceptum noviciatum, interroganti magistro pietatis 

quo consilio Institutum ingressa esset, respondit candida iuvenis se ea 

mente venisse, ut sancta fieret. Quae habitu religiosarum suo tempore 

induto acceptoque nomine Augustinae sane plurimum in virtute pro

fecit. Diceres eam cum veste novum hominem induisse, in iustitia et 

sanctitate veritatis creatum (cf. Eph. 4, 24) ; quae et molestias et in

commoda aequo animo caperet, et officia egregie tueretur, et dignitati 

religiosae condicionis serviret. 

Eo interim spatio, quod inter noviciatum et religiosa vota interce

dit, partes ei datae, ut Romae, in valetudinario a Sancto Spiritu, aegris 

assiderei. Neque ibi tum rerum religiosarum status quietus et placatus. 

Etenim post annum MDCCCLXX, quo anno cives Ecclesiae hostiles rerum 

summam Romae habuerant, res in peius verterant omnisque in valetu

dinariis vel species alendae aut excitandae fidei in animis fuerat inhibita. 

In tam iniqua temporum fortuna Dei famula prudentiae atque 

caritatis praesidia sibi comparavit. Atque initio puerulis curandis 

praeposita, tanto amore officia exhibuit, ut innocentes matrem dice

rent. In ea vero re, sane quam profuit usus quem magnum in domo sua 

consecuta erat, atque adhibita semper cum fratribus lenitas et aequa

bilitas. 

Brevi autem est Augustina in alios aegrotorum ordines translata, 

quibus eadem prorsus alacritate inserviit. Gravi tum ac pernicioso 

morbo correpta, beatae Mariae Virginis beneficio convaluit; quam ob 

rem, novum ei graviusque officium datum est, ut tabe laborantibus 

assiderei, tunc primum in valetudinario a S. Spiritu exceptis; cuius 

rei laetitia etiam in vultum erupit. 

Interim die xx ix mensis septembris, anno MDCCCXCIII^ voti reli

gione se obstrinxit ; quae causa fuit, ut ceu hostia Deo sacra, studia sua 

in Deum proximumque accenderet. « Sum Christi sponsa, exclamabat 

eo die, cui soli placere volo, vel impendio vitae ». 
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Quanta autem virtute, fortitudine, robore ibi opus esset, ubi moro

sissimi quique homines, indociles, corpore et animo fracti iacerent, id 

soli Deo notum et illis, qui praesentes, testes ac spectatores fuerunt. 

Augustina ergo, iustitiae et lucis armis induta ad beati Pauli verba 

(cf. Rom. 6, 13; 13, 12), probris, conviens, maledictis, minis, ingestis 

interdum manibus, aequitatem, gratiam, benevolentiam interponere. 

Cum tamen et ipsa in eundem phthisis morbum implicita esset, cumque 

minae ac terrores a quibusdam aegrotis iam saepius iactarentur, suscep

tum est consilium ab iis qui rei praesidebant, sedis eius alio transferen

dae. In qua re tamen Dei famula haud facile acquievit ; sed sui prodiga : 

« Mater, inquit antistitae suae, iam me patere infectis huius modi adhuc 

servire unam ; si enim aliam huc, mei loco, suffeceris, timendum, ne et 

ipsa morbo eodem infestari incipiat, atque idcirco non una, sed duae 

victimae simus ». Itaque, facta potestate, in gradu stetit. 

Ceterum, die xin novembris, anno MDCCCXCIV, coorta procella est. 

Quidam enim aegrotus, cum in eam opinionem venisset falso, eam in 

illum delationis libellum composuisse, tamquam sicarius audacissimus 

inermem aggressus, septies cultro percussam oppressif. Quae, cum vix : 

« Maria, auxiliare ! » admurmurasset, nullo pro vita certamine, sereno 

ore de medio decessit. 

Augustinae vita non miraculis aut operibus nitet egregiis, sed plane 

communis fuit, quin etiam umbratilis, qualis solet esse obscurae puel

lae, Sororis, nosocomae vita. Atqui .singularis et egregius fuit amor, et 

perfectio, et religio, et fides, quibuscum usitata cotidianae vitae opera 

intexebat. Hinc igitur, qua erat animi simplicitate ac sinceritate, culpas 

omne genus studiose vitabat ; hinc, qua erat erga Deum caritate, incre

dibili desiderio tenebatur sui donandi, quod eius agendi rationem totam 

afficeret, quodque ceu vivax ignis et avidus, in flammae speciem glisceret. 

Qua studio mota, iam tum, cum domi suae esset, aiebat : « Ego au

tem eam religionem ingrediar, in qua nihil umquam habeam requie

tis, neque die, neque noctu; via enim quae ducit ad beatam aeterni

tatem, aspera. In quam qui contendere velit, nullum totius est iter, 

quam Iesu Christi patientis ». 

Desiderium autem hoc, quo alios sibi in omnibus anteponebat et 

sibi uni damna et incommoda potius servabat, maxime in assistendo 

aegrotis nituit; quos, ut mos fuit omnium sanctorum iudicare, veris

sima Christi membra reputabat. Nempe horum sputa et sanguinem 

tergere, et officiis fungi ingratis suum esse ducebat, etiam tum, cum 
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muneris alius hoc esset. Frequenter totam noctem ad aegrotorum cu

stodiam pro ceteris vigilabat, ut hi plus quietis caperent. 

Itaque caritas amplissime atque honestissime triumphabat, ut pro

positum erat Instituto suo atque tritum illud significabat : « Solus 

Deus » ! 

Augustum vero caritatis templum fides spesque fulciebant. Fides 

videlicet, qua non solum verbis et promissis Dei auctoritatem tribue

bat, sed etiam praesentem illum et auctorem in omnibus seu rebus seu 

eventibus percipiebat, praecipue in egentibus, secundum Evangelii pla

cita (cf. Matth. 25, 40). Spes deinde, quam varii vitae casus, loca, tem

pora manifesto patefaciebant. Quod enim tam crebro de caeli beatitu

dine elocuta fuerit, id arguit studia et consilia sua cuncta, humanis 

omnibus posthabitis, eo semper spectasse, ubi animus Deo perpetuo 

frueretur. 

Ceterum facile efficitur eius generis vitam, gloriae Dei procurandae 

unice deditam, atque proximi bono mirifice mancipatam, nonnisi fide 

sanctissima, et spe bona, et caritate perpetua niti potuisse iisque ali. 

Ad eius autem pietatem quod attinet, ea quidem in omnibus elu

cebat, maxime vero in precibus; quibus fundendis adhuc puerula ita 

instabat, ut interdum in serum noctis et ad lucem usque extraheret, 

genibus flexis, ad lectuli sui pedes. Cum vero ruri esset, ubi poterat, a 

reliquis omnibus paulum decedebat, ut apud se commode precaretur. 

Quin etiam puellas, laboris socias, ad idem invitabat. Nonnumquam, 

cum a communi opere cessatum esset, exemplo et gratia comitatum 

redeuntium, et in his viros, inducebat, ut una Deo preces admoverent. 

Postquam vero professa est Instituti sui religionem, nulla aut quie

tem aut otium iucundiora putabat, quam quae sibi daret coram SS. sacra

mento altaris. 

Eucharistia erat ei panis et amor. Christi Redemptoris passionem 

sancte colebat, potissimum pio Viae Crucis exercitio, ut dicunt. Prae

ter Christi et beatissimae Virginis Mariae, Sanctorum etiam nomina 

et patrocinia ingenue invocabat : S. Ioseph, nempe, S. Aloisii Gon

zagae, S. Vincentii a Paulo, aliorum. 

Castitas praeterea, temperantia, prudentia, paupertas, aequitas 

animi, summa. 

Cum homicidae furor in Augustinam efferbuit, sane hic ignorabat 

se inscium ad lucernam, quae semper latuisset, super candelabrum 

collocandam profuturum. Ceterum sollemnia ipsa funeris honestissima 
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evincunt unam fuisse omnium opinionem : Sororem Augustinam iam 

Sanctorum degere vitam, aeterna luce beatam. 

Increbrescente autem famulae Dei fama sanctimoniae, quam Deus 

miraculis etiam visus est comprobare, Causa de Beatorum caelitum 

honoribus ei decernendis est acta; atque post ordinarios, ut appellant, 

processus tum in Romana, annis M D C C C C X X X V i - M D C C C C X X x r x , tum in 

Tiburtina dioecesi, annis MDCCCCXXXVI-MDCCCCXXXVIII, habitos, Com

missio introductionis Causae, apud Sacram Rituum Congregationem 

instituendae, die x i v mensis decembris, anno MDCCCCXLV, a Pio XI I , 

Decessore Nostro fel. rec, est obsignata. 

Apostolicis deinde inquisitionibus absolutis, de virtutibus theolo

galibus et cardinalibus venerabilis Augustinae est disceptatum; quas, 

omnibus perspectis et expensis, a famula Dei heroum in modum cultas 

esse Nos Ipsi, lato decreto die x ix mensis septembris, anno MDCCCCLXVIII, 

ediximus. 

Exercita deinde quaestione de miraculis, quae eiusdem famulae 

Dei nomine invocato, a Deo ferebantur patrata, omnique re in suetis 

comitiis diligenter exquisita, Nos die xxn mensis iunii, hoc anno, de 

duobus pronuntiavimus constare. 

Deinde diem statuimus, quo ad sollemnem beatificationem deveni

atur, videlicet xn huius ipsius mensis et anni. Quo feliciter orto, 

sacra in Petriano templo facientes coram amplissimo Patrum Cardi

nalium atque Episcoporum coetu, Romanae praeterea Curiae Officia

libus, Sodalibus Instituti Sororum a Caritate quam plurimis, ac fre

quentissimo undique venientium christianorum congressu, precibus 

accedendum esse censuimus Sacrae Congregationis pro Causis Sanc

torum, ac tam ab omnibus exspectata verba pronuntiavimus, quae 

sequuntur : 

« Nos, vota multorum Fratrum Nostrorum Episcoporum, 

totius Congregationis Sororum a Caritate S. Ioannae Antidae 

Thouret pluriumque christifidelium explentes; Sacrae Congre

gationis pro Causis Sanctorum praehabito consulto; matura 

interposita deliberatione et superna luce pie implorata, vi et 

auctoritate Nostra apostolica venerabilem servam Dei Augu

stinam Pietrantoni, Sororem Congregationis praedictae Soro

rum a Caritate, in album Beatorum ascribimus, facultatem 

facientes, ut eius festum die eius natali xin mensis novembris, 

in locis et modis iure statutis, quotannis celebrari possit. In 

nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti ». 

Acta Pauli Pp. VI 235 

Postquam vero novam Beatam precatione propria invocavimus, eius

dem laudes sermone celebravimus, exempla sancta cunctis ad meditan

dum proposuimus. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt. 

Nemini praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel 

corrumpere liceat; quin immo eorum exemplis et locis, sive typis im

pressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica 

dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint sub

scripta, eadem omnino habenda erit fides, quae his haberetur, si osten

deretur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xn men

sis novembris, anno MDCCCCLXXII, Pontificatus Nostri decimo. 

PAULUS PP. VI 
Loco £& Sigilli 

In Cane. Ap. tab., vol. II, n. !,. 

I I 

In insula Cypro Nuntiatura Apostolica constituitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Id semper fuit huius Apostolicae 

Sedis proprium : cum omnibus populis atque nationibus vinculis con

iunctionis et amicitiae coniungi. Hoc autem non solum natura sua et 

indole facere consuevit, cum Ecclesia a pacis aeternae Rege nata et 

orta sit, sed hac de causa praeterea, quod pax et concordia inter Eccle

siam et gentes constituta tum sacri Evangelii propagatione obsecun-

dat, in quam rem sunt apostoli missi et Ecclesia condita, tum civium 

prosperità ti ac felicitati favet, quorum ingenia acuit, industriam auget, 

mores ad leges aeternas conformat. His de rebus bene fieri visum est, 

si etiam in insula Cypro Nuntiatura Apostolica constitueretur, in qua 

insula eae sunt condiciones rerum, ut non solum et commoda comparari 

posse spes sit, quae innuimus, sed etiam sanctiores cum fratribus ab 

Ecclesia separatis necessitudines fieri praevideantur, quod quantum 

utilitatis afferre possit nemo non videt. Placet ergo in insula Cypro 
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Nuntiaturam Apostolicam condi atque constitui, cum iuribus et one

ribus quae huiusmodi legationum sunt propria. Contrariis nihil ob

stantibus. Ceterum, volumus ut haec quae mandavimus sive nunc sive 

in posterum valeant suosque effectus habeant. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xin 

mensis Februarii, anno MDCCCCLXXIII, Pontificatus Nostri decimo. 

£8 ALOISIUS Card. TRAGLIA, S. R. E. Cancellarius 

Loco -jJB Sigilli 

In Apost. Cane, tab., vol II, n. 39. 

I I I 

Nuntiatura Apostolica in Bangladesa constituitur. 

PAULUS PP. V I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Catholica Ecclesia, Christo, pacis 

Rege, nata, quae naturale habet concordiam gignere gentibus, id sem

per sanctum ac sollemne duxit cum omnibus populis amicitiae iungere 

foedus resque communes cum illis ita componere, ut simul magna 

sibi propagandae religionis facultas fieret, simul cives maioris pro

gressionis commoditates perciperent; ad quam rem profecto unus om

nium consensus, religiosae videlicet atque civilis potestatis, quam 

multum conferat, nemo non videt. Cum ergo iam Sacrae Congrega

tioni pro Gentium Evangelizatione, seu de Propaganda Fide, publicis 

ab Apostolica Sede cum Bangladesa initis rationibus, utile visum sit 

ibi loci Nuntiaturam Apostolicam condere, Nos, eo potissimum con

silio, ut vita catholica, disciplina, industria augeantur, Sacrae Con

gregationis sententiam probantes, praesentibus litteris in nobili Ban-

gladesana Re publica Nuntiaturam Apostolicam auctoritate Nostra 

constituimus, cuius sedem in urbe Dacca ponimus, factis iuribus 

debitis. Ceterum volumus, ut hae litterae Nostrae, sive nunc sive in 

posterum ratae habeantur, suosque effectus promereant. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die II men

sis Martii, anno Domini MDCCCCLXXIII, Pontificatus Nostri decimo. 

IOANNES Card. VILLOT, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £& Sigilli 

In Secr. Status tab., n. 23181,5 
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IV 

Nuntiatura Apostolica in Australia conditur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quoniam universae Ecclesiae regen

dae sunt Nobis cum Romano Pontificatu impositae partes, omni idcirco 

diligentia studemus, ut ea proposita et consilia exsequamur, quae ad 

maiorem christiani populi, immo universi humani generis procurandam 

utilitatem conducant. Libenti igitur animo ac spei pienissimo senten

tiam accipiendam esse censuimus Sacrae Congregationis pro Gentium 

Evangelizatione, quae proposuit ut Nuntiatura Apostolica in Australia 

conderetur. Non dubitamus enim quin artior inter Sanctam Sedem et 

Foederatas Australiae Civitates excitata necessitudo catholicae rei pro

vehendae maxime ibi locorum faveat. Quae cum ita sint, Nos, certa 

scientia ac matura deliberatione, harum Litterarum vi Nuntiaturam 

Apostolicam in Australia constituimus eidemque omnia et singula defe

rimus iura, privilegia, honores et praerogativas, quae huiusmodi Lega-

tionum sunt propria. Decernimus praeterea ut conditae Nuntiaturae 

sedes in urbe Australiae principe, vulgo Canberra, ponatur. Quae vero 

per praesentes Litteras statuimus firma sint omnino nunc et in posterum, 

vimque suam habeant, contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die v men

sis Martii, anno MDCCCCLXXIII, Pontificatus Nostri decimo. 

IOANNES Card. VILLOT, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco © Sigilli 

In Secr. Status tab., n. 2kW0. 

V 

Beata Maria Virgo Perdolens patrona Congregationis Passionis Iesu Christi 

declaratur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quam ardens usque fuerit fratrum 

sodaliumque Congregationis Passionis Iesu Christi in Sanctissimam 

Dei Matrem religio, studium quam adsiduum ad eiusdem inter chri-
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stianos fideles proferendam pietatem, sive sancti Conditoris ipsius vita 

sanctaeque actiones significanter produnt, sive quae eius filii per de

cursum temporis multa ac praeclara aggressi sunt et perfecerunt opera. 

Quapropter, libentissimo Nos animo cedendum esse censuimus votis et 

precibus fratrum illorum omnium, petentium videlicet ut Beata Virgo 

Maria Perdolens praecipua apud Deum Congregationis suae Patrona 

confirmaretur. De sententia igitur Sacrae Congregationis pro Cultu Di

vino, deque Nostrae Apostolicae potestatis plenitudine, harum Littera

rum vi perpetuumque in modum Beatam Mariam Virginem Perdolen

tem praecipuam apud Deum Patronam totius Congregationis Passionis 

Iesu Christi confirmamus, seu iterum constituimus ac renuntiamus, 

omnibus adiectis honoribus ac privilegiis liturgicis, quae talibus Patro

nis rite competunt. Contrariis quibusvis non obstantibus. Ceterum volu

mus ut hae Litterae Nostrae religiose serventur suosque effectus sive 

nunc sive in posterum habeant. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die VIII men

sis Martii, anno Domini MDCCCCLXXIII, Pontificatus Nostri decimo. 

IOANNES Card. VILLOT, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £& Sigilli 

In Secr. Status tab., n. 280690. 

EPISTULAE 

I 

Ad E.mum P. D. Villelmum S. R. E. Cardinalem Conway, Archiepiscopum 

Armachanum, Episcopalis Conferentiae Hiberniae Praesidem, pecunia 

adsistentiae socialis causa constituta. 

The décision of the Irish Episcopal Conference to establish a special 

Fund to be known as " Trocaire ", for works of social assistance 

especially in developing countries, is a most worthy initiative. On 

the ève of its inauguration we are pleased to teli you how highly we 

regard the undertaking, coming as it does at a time when we are 

making an appeal to the entire Church to be sentive and responsive to 

the needs of mankind. 
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By instituting this Fund, the Irish Church is giving further ex